
č. j. Si 62/2025-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 62/2025 
██████████  
█████████ 
████████████  
  

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  3. března 2025 

 
 
Vážený pane,  
 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel 25. 2. 2025 Vaši žádost o 
poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací  
„Počet uchazečů přihlášených v jednotlivých letech, případně v jednotlivých výběrových řízeních 
(pokud jich bylo v daném roce více). 
Počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemného testu (v jednotlivých výběrových řízení). 
Počet uchazečů, kteří postoupili do ústního kola (v jednotlivých výběrových řízení). 
Počet uchazečů, kteří byli nakonec přijati (uspěli) - v jednotlivých výběrových řízení. 
Počet uchazečů, jejichž přijetí bylo původně plánováno při vyhlášení výběrového řízení.“ 
 
Tímto vyhovujeme zcela Vaší žádosti a poskytujeme následující statistické informace o 
dosavadních 2 výběrových řízeních na justiční kandidáty vyhlášených předsedkyní krajského soudu: 
 
1) Výběrové řízení vyhlášené v červenci 2023 

Počet uchazečů přihlášených - 7 
Počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemného testu - 7 
Počet uchazečů, kteří postoupili do ústního kola - 7 
Počet uchazečů, kteří byli nakonec přijati (uspěli) - 5 
Počet uchazečů, jejichž přijetí bylo původně plánováno při vyhlášení výběrového řízení - 5 
 
2) Výběrové řízení vyhlášené v červenci 2024 

Počet uchazečů přihlášených - 13 
Počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemného testu - 10 
Počet uchazečů, kteří postoupili do ústního kola - 8 
Počet uchazečů, kteří byli nakonec přijati (uspěli) - 4 
Počet uchazečů, jejichž přijetí bylo původně plánováno při vyhlášení výběrového řízení - 4 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


